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Pe3synbtaTtbl copeBHoBaHuM "EguHcTBO-2022"
CaHKT-MeTepbypr

Aara: 17.09.2022

Mecro: LNKnO um. C.M.Kuposa
AuctaHuma: 2 muam (3218 m)

Mpotokon Nel

MYKYUHDI
damunua, nmsa pesynbtar Kny6 roa poxaeHma No yyacTHMKa
14-49 nert
Mopos Aptem 11:11 JINYHO 1991 414
PyaoeHko AneKkcaHap 11:11 NINYHO 1990 15
CmenaHcknn Omnptnit 11:17 NINYHO 1983 4
Mypasbes Bagum 12:38 NINYHO 1997 12
Manesckunin bopuc 14:20 JINYHO 1994 10
Mapkyc ®eaop 14:20 JINYHO 1995 13
50-59 ner

MoryanH Bnagumup 12:58 AnHamo 1967 7
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CoBa KOHCTaHTUH
MaHbinos Banagumup
depopos AgekcaHap
MaHaenbbaym SleoHung,

MaHakoB AnekcaHap
AnbTwynep Muxaun
Jlykawos Bnagnmup
Bopobbes bopuc
MNcakos Banepuit

JncnumHa Hatanua

[NaBHbI Cyaba COPEBHOBAHMM
[naBHbIN cekpeTapb

60-69 nert

11:58
12:41
16:28
19:51

70+
16:12
18:54
19:56
22:45
29:12

EeHUWMUHbI

17:40

AnHamo
Kuposel,
NINYHO
MKLY

JINYHO
AnHamo
Ces. Bepodb
AnHamo
JINYHO

JINYHO

H.HO.3aropHan
E.B. JaHnnosa

1962
1954
1961
1955

1952
1942
1938
1934
1941

1981
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